
Гуманитаный институт
Азиатские исследования
Фокина Дарья Денисовна 205 не проверено

Федореева Софья Евгеньевна 110 не проверено

Европейские исследования
Шмонова Ульяна Андреевна 265 не проверено

Курбанова Ольга 20 не проверено

Ходжаныязова Джемиле Сувханбердиевна 0 не проверено

Методика преподавания русского языка как иностранного и межкультурная коммуникация
Юлия Исаченко 88 не проверено

Педагогический дизайн в цифровой среде
Ильинец Дана Валерьевна 145 не проверено

Мурашко Михаил Алексеевич 125 не проверено

Земскова Вероника Алексеевна 76 не проверено

Викторова Диана Алексеевна 59 не проверено

Старицына Влада Денисовна 36 не проверено

Перевод и межкультурная коммуникация
Нехаева Анастасия Юрьевна 170 не проверено

ДМИТРОВА АЛИСА ТИМУРОВНА 138 не проверено

Тюменцева Ирина Андреевна 130 не проверено

Правовое регулирование в сфере энергетики и природопользования
Белоусова Марина Николаевна 240 не проверено

Ширинская Инна Владимировна 124 не проверено

Абдужалилов Тимур Фарходович 60 не проверено

Правовое регулирование интеграционных процессов и интеллектуальной собственности
Белоусова Марина Николаевна 240 не проверено

Лавриненко Вероника Александровна 112 не проверено



Реклама и коммуникации в международной сфере (международная образовательная 

программа) / Advertising and PR in International Communications (International Educational 

Program)
Тарасова Вероника Сергеевна 35 не проверено

Стратегические коммуникации в индустриях 4.0
Тюменцева Ирина Андреевна 130 не проверено

Смелова Владислава Сергеевна 21 не проверено

Теория и практика преподавания иностранного языка в высшей школе (международная 

образовательная программа) / Applied Linguistics and TESOL (International Educational 

Program)
Кондаурова Екатерина Владимировна 308 не проверено

Мурашко Михаил Алексеевич 125 не проверено

Викторова Диана Алексеевна 59 не проверено

Старицына Влада Денисовна 36 не проверено

Цифровая лингвистика (международная образовательная программа) / Digital Linguistics 

(International Educational Program)
Нехаева Анастасия Юрьевна 170 не проверено

Третьякова Дарья Денисовна 100 не проверено

Инженерно-строительный институт
Городское строительство и хозяйство
Осадчая Любовь Андреевна 310 не проверено

Гайлис Екатерина Романовна 79 не проверено

Мухутдинова Виктория Фаритовна 20 не проверено

Гражданское строительство (международная образовательная программа) / Civil Engineering 

(International Educational Program)
Герке Сергей Александрович 40 не проверено

Дизайн в цифровом маркетинге
Рекина Валерия Евгеньевна 108 не проверено

Жугля Юлия Сергеевна 86 не проверено



Посудневская Анастасия Алексеевна 10 не проверено

Дороги, мосты и транспортные тоннели
Еникеев Артем Искандарович 123 не проверено

Демидова Валерия Константиновна 111 не проверено

Гулаков Владимир Сергеевич 91 не проверено

Катикова Арина Сергеевна 85 не проверено

Пахомов Егор Александрович 85 не проверено

Тростинский Андрей Дмитриевич 75 не проверено

Усманова Лея Сулеймановна 68 не проверено

Шушляков Роман Сергеевич 55 не проверено

Торбов Арсений Андреевич 53 не проверено

Киселев Кирилл Алексеевич 35 не проверено

Смирнов Михаил Анатольевич 32 не проверено

Мальчиков Сергей Сергеевич 31 не проверено

Толмачев Роман Валерьевич 31 не проверено

джибрин тахамит абубакар 5 не проверено

Джибрин тахамит Абубакар 0 не проверено

Инженерные системы зданий и сооружений
Осадчая Любовь Андреевна 310 не проверено

Суднищиков Сергей Сергеевич 120 не проверено

Тростинский Андрей Дмитриевич 75 не проверено

Информационное моделирование объектов градостроительства
Платц Инга Рудольфовна 190 не проверено

Коммуникативный дизайн
Жугля Юлия Сергеевна 86 не проверено

Посудневская Анастасия Алексеевна 10 не проверено

Организация и управление инвестиционно-строительными проектами
Курганов Егор Дмитриевич 372 не проверено

Новиков Эдуард Андреевич 65 не проверено

Промышленная безопасность
Кольчурин Иван Алексеевич 173 не проверено

Шевляков Андрей Дмитриевич 168 не проверено



Терёхина Мария Эдуардовна 143 не проверено

Строительная механика, расчет конструкций и оснований
Саликаев Никита Игоревич 50 не проверено

Управление интегрированными системами обеспечения техносферной безопасности
Матвеева Юлия Константиновна 205 не проверено

Грошева Анастасия Владимировна 133 не проверено

Ниталиева Диляра 83 не проверено

Цифровое проектирование объектов гидротехнического строительства
Суднищиков Сергей Сергеевич 120 не проверено

Герке Сергей Александрович 40 не проверено

Цифровое строительство зданий и сооружений
Курганов Егор Дмитриевич 372 не проверено

Гайлис Екатерина Романовна 79 не проверено

Новиков Эдуард Андреевич 65 не проверено

Жукова Анастасия Алексеевна 63 не проверено

Саликаев Никита Игоревич 50 не проверено

Мальчиков Сергей Сергеевич 31 не проверено

Экодизайн архитектурной среды
Платц Инга Рудольфовна 190 не проверено

джибрин тахамит абубакар 5 не проверено

Джибрин тахамит Абубакар 0 не проверено

Институт биомедицинских систем и биотехнологий
Биологическая безопасность продовольственного сырья
Адамова Александра Александровна 69 не проверено

Биомедицинские информационные системы и технологии
Лисенкова Дарья Алексеевна 150 не проверено

Чернобровкин Тимофей Вячеславович 123 не проверено

Бионанотехнология
Чернова Вероника Евгеньевна 311 не проверено



Прокопенко Екатерина Сергеевна 162 не проверено

Патронова Елизавета Константиновна 160 не проверено

Сарыкова Полина Вячеславовна 153 не проверено

Лисенкова Дарья Алексеевна 150 не проверено

Образцова Ольга 137 не проверено

Адамова Александра Александровна 69 не проверено

Бессонова Олеся Сергеевна 36 не проверено

Румянцева Ольга Алексеевна 36 не проверено

Биотехнологии в растениеводстве
Бессонова Олеся Сергеевна 36 не проверено

Румянцева Ольга Алексеевна 36 не проверено

Биофизика
Панасенко Светлана Александровна 270 не проверено

Меркурьев Александр Владимирович 181 не проверено

Рекина Валерия Евгеньевна 128 не проверено

Медицинская биоинженерия
Шаймарданов Руслан Рамильевич 205 не проверено

Полозова Марина Игоревна 178 не проверено

Нужнова Алина Алексеевна 168 не проверено

Гордеев Андрей Борисович 143 не проверено

Пьянков Арсений Алексеевич 124 не проверено

Мелентьева Дарья Максимовна 98 не проверено

Родионова Кристина Николаевна 65 не проверено

Емельянова Елена Сергеевна 61 не проверено

Курбанова Ольга 30 не проверено

Медицинская биотехнология
Чернова Вероника Евгеньевна 311 не проверено

Полозова Марина Игоревна 178 не проверено

Нужнова Алина Алексеевна 168 не проверено

Прокопенко Екатерина Сергеевна 162 не проверено

Гордеев Андрей Борисович 143 не проверено

Щукина Анна Дмитриевна 130 не проверено



Родионова Кристина Николаевна 65 не проверено

Емельянова Елена Сергеевна 61 не проверено

Медицинская физика
Панасенко Светлана Александровна 270 не проверено

Газизова Илюза Филюсовна 81 не проверено

Молекулярные и клеточные биомедицинские технологии (международная образовательная 

программа) / Molecular and Cellular Biomedical Technologies (International Educational 

Program)
Рыбаков Арсений Валентинович 303 не проверено

Шаймарданов Руслан Рамильевич 205 не проверено

Меркурьев Александр Владимирович 181 не проверено

Щукина Анна Дмитриевна 130 не проверено

Пьянков Арсений Алексеевич 124 не проверено

Газизова Илюза Филюсовна 81 не проверено

Институт кибербезопасности и защиты информации
Безопасность и киберпсихология интернет-коммуникаций
Васильев Алексей Николаевич 0 не проверено

Искусственный интеллект в кибербезопасности
Дементьев Роман Игоревич 123 проверено

Пикуль Александр Сергеевич 97 проверено

Никифоров Аркадий Евгеньевич 34 не проверено

Волковский Максим Александрович 15 не проверено

Кибербезопасность нефтегазовой отрасли
Дементьев Роман Игоревич 123 проверено

Никифоров Аркадий Евгеньевич 34 не проверено

Волковский Максим Александрович 15 не проверено

Институт компьютерных наук и технологий
Интеллектуальные системы (международная образовательная программа) / Intelligent 

Systems (International Educational Program)
Ходжаныязова Джемиле Сувханбердиевна 0 не проверено



Интеллектуальные технологии управления знаниями и данными
Назаров Артем Александрович 85 не проверено

Хлопина София Сергеевна 65 не проверено

Ильин Глеб Романович 15 не проверено

Искусственный интеллект и машинное обучение
Панус Кристина Вадимовна 500 не проверено

Владимир Александрович Мельников 245 не проверено

Чернобровкин Тимофей Вячеславович 123 не проверено

Саськов Лев Кириллович 102 не проверено

Крикухин Иван Юрьевич 101 не проверено

Ященко Мария Андреевна 65 не проверено

ИТ-инфраструктура предприятия
Возиян Александра Ивановна 565 не проверено

Жильцов Владимир Александрович 178 не проверено

Иванов Георгий Геннадьевич 165 не проверено

Морозов Иван Андреевич 144 не проверено

Акимов Андрей Романович 32 не проверено

Киберфизические системы и технологии
Тен Евгений 205 не проверено

Основы анализа и разработки приложений с большими объемами распределенных данных
Масальский Денис Владимирович 322 не проверено

Найденович Виктор Александрович 115 не проверено

Саськов Лев Кириллович 102 не проверено

Грязных Иван Дмитриевич 101 не проверено

Денисенко Богдан Александрович 97 не проверено

Назаров Артем Александрович 85 не проверено

Тянутов Максим Владимирович 82 не проверено

Мэн Цзянин 60 не проверено

Пудов Никита Алексеевич 51 не проверено

Мухин Федор Алексеевич 45 не проверено

Коновалов Михаил Андреевич 44 не проверено



Головин Михаил Вадимович 43 не проверено

Царев Михаил Евгеньевич 36 не проверено

Ли Ицзя 35 не проверено

Проектирование интеллектуальных компьютерных систем
Васильев Алексей Николаевич 0 не проверено

Разработка и математическое обеспечение интеллектуальных информационных систем
Морозов Дмитрий Владимирович 535 не проверено

Хрусталев Александр Алексеевич 535 не проверено

Амельченко Дарья Олеговна 113 не проверено

Никитина Александра Викторовна 68 не проверено

Хлопина София Сергеевна 65 не проверено

Царев Михаил Евгеньевич 36 не проверено

Распределенные интеллектуальные системы управления
Тен Евгений 205 не проверено

Системный анализ и оптимизация информационных систем и технологий
Бандель Елизавета Станиславовна 555 проверено

Астахов Артур Михайлович 540 проверено

Морозов Дмитрий Владимирович 535 проверено

Хрусталев Александр Алексеевич 535 проверено

Панус Кристина Вадимовна 500 проверено

Шутова Полина Витальевна 110 проверено

Технологии проектирования системного и прикладного программного обеспечения
Бандель Елизавета Станиславовна 545 не проверено

Астахов Артур Михайлович 485 не проверено

Масальский Денис Владимирович 322 не проверено

Васильев Николай Сергеевич 158 не проверено

Шутова Полина Витальевна 110 проверено

Иванов Георгий Геннадьевич 105 не проверено

Грязных Иван Дмитриевич 101 не проверено



Крикухин Иван Юрьевич 101 не проверено

Бенюх Максим Александрович 91 не проверено

Никитина Александра Викторовна 68 не проверено

Соколов Никита Андреевич 68 не проверено

Ященко Мария Андреевна 65 не проверено

Пудов Никита Алексеевич 51 не проверено

Шутова Мария Андреевна 47 не проверено

Григорьев Валентин Борисович 39 не проверено

Ильин Глеб Романович 15 не проверено

Технология разработки и сопровождения качественного программного продукта
Жильцов Владимир Александрович 178 не проверено

Васильев Николай Сергеевич 158 не проверено

Морозов Иван Андреевич 144 не проверено

Амельченко Дарья Олеговна 113 не проверено

Денисенко Богдан Александрович 97 не проверено

Тянутов Максим Владимирович 82 не проверено

Соколов Никита Андреевич 68 не проверено

Мэн Цзянин 60 не проверено

Шутова Мария Андреевна 47 не проверено

Мухин Федор Алексеевич 45 не проверено

Коновалов Михаил Андреевич 44 не проверено

Головин Михаил Вадимович 43 не проверено

Григорьев Валентин Борисович 39 не проверено

Ли Ицзя 35 не проверено

Акимов Андрей Романович 32 не проверено

Институт машиностроения, материалов и транспорта
Автоматизация технологических машин и оборудования и интеллектуальные системы 

управления
Шевченко Александр Игоревич 140 не проверено

Рябчунов Евгений Сергеевич 85 проверено

Давыдов Арсений Александрович 40 проверено

Петров Дмитрий Андреевич 38 проверено



Звегинцева Арина Анатольевна 28 проверено

Инновационное проектирование цифрового производства в машиностроении
Шевченко Александр Игоревич 140 не проверено

Логистические комплексы транспортных и промышленных предприятий
Тимошенко Валерия Александровна 212 не проверено

Латкина Анастасия Алексеевна 51 не проверено

Материаловедение наноматериалов и компонентов электронной техники
Патраков Захар Андреевич 70 не проверено

Материалы и технологические процессы аддитивного производства
Александр Ильич Зайцев 80 не проверено

Майгельдинов Тимур Рушанович 20 не проверено

Мехатронные интеллектуальные системы автоматизации в машиностроении
Козюра Константин Константинович 585 проверено

Назаренко Ирина Ивановна 298 проверено

Рябчунов Евгений Сергеевич 85 проверено

Давыдов Арсений Александрович 40 проверено

Звегинцева Арина Анатольевна 28 проверено

Процессы и машины обработки давлением
Кораблева Анастасия Андреевна 8 не проверено

Робототехника
Козюра Константин Константинович 585 проверено

Назаренко Ирина Ивановна 298 проверено

Яковлев Данила Эдуардович 205 проверено

Клиновицкий Андрей Дмитриевич 188 проверено

Федяшина Светлана Витальевна 107 не проверено

Черников Александр Вадимович 59 проверено

Вестников Роман Николаевич 56 проверено

Анна Леонидовна Рогозинская 45 проверено

Матвеев Виктор Дмитриевич 44 не проверено

Технология автомобилестроения
Богриенко Илья Валерьевич 62 не проверено



Технология машиностроения
Богриенко Илья Валерьевич 62 не проверено

Матвеева Дарья Сергеевна 0 не проверено

Управление инновациями в условиях цифровой трансформации организации
Найданов Александр Антонович 45 проверено

Цифровые автоматизированные интеллектуальные комплексы принтиндустрии
Майгельдинов Тимур Рушанович 25 проверено

Институт передовых производственных технологий
Компьютерный инжиниринг и цифровое производство
Рахман Марина 96 проверено

Асташова Дарья Антоновна 90 проверено

Гесин Иона Даниилович 70 проверено

Асылгужин Артур Ринатович 60 проверено

Евтюнин Дмитрий Юрьевич 55 не проверено

Ермилов Илья Владимирович 51 не проверено

Сысоев Николай Дмитриевич 41 проверено

Дроздов Святослав Олегович 38 проверено

Тюнин Павел Александрович 27 не проверено

Яровиков Илья Андреевич 6 не проверено

Муханова Наталья Викторовна 0 не проверено

Механика полимерных и композиционных материалов
Грозова Наталия Андреевна 85 не проверено

Ермилов Илья Владимирович 73 не проверено

Асташова Дарья Антоновна 45 не проверено

Асылгужин Артур Ринатович 45 не проверено

Сысоев Николай Дмитриевич 19 не проверено

Процессы управления наукоемкими производствами
Романова Анастасия Андреевна 121 не проверено

Цифровой инжиниринг и управление проектами
Евтюнин Дмитрий Юрьевич 55 проверено

Петров Дмитрий Андреевич 38 проверено



Яровиков Илья Андреевич 28 проверено

Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли
Аудит и учет в государственном секторе
Иванов Максим Дмитриевич 115 не проверено

Бизнес-инжиниринг (международная образовательная программа) / Business Engineering 

(International Educational Program)
Коняхин Иван Михайлович 202 не проверено

Сорокина Ирина Ивановна 48 не проверено

Биоэкономика
Набиева Парвина Дилшодовна 215 не проверено

Угланова Елизавета Сергеевна 215 не проверено

Середин Евгений Петрович 149 не проверено

Семененко Дмитрий Павлович 126 не проверено

Одесская Мария Эдуардовна 48 не проверено

Инфлюенс-маркетинг
Яблокова Екатерина Юрьевна 230 не проверено

Гомзякова Карина Алексеевна 167 не проверено

Белоусов Алексей Андреевич 0 не проверено

Количественные финансы (международная образовательная программа) /Quantitative 

Finance (International Educational Program)
Голубева Валерия Александровна 340 не проверено

Соколова Анна Николаевна 336 не проверено

Арабаджи Оксана Афанасьевна 250 не проверено

Ибрагимова Наиля Камиловна 54 не проверено

Тимошенков Алексей Максимович 48 проверено

Бедоева Евгения Геннадьевна 45 проверено

Маркетинговые коммуникации и рыночная аналитика
Корнилова Анна Сергеевна 270 не проверено

Яблокова Екатерина Юрьевна 230 не проверено

Гомзякова Карина Алексеевна 167 не проверено

Кузнецова Анастасия Олеговна 78 не проверено



Белоусов Алексей Андреевич 0 не проверено

Машинное обучение в управлении бизнесом
Владимир Александрович Мельников 245 не проверено

Коняхин Иван Михайлович 202 не проверено

Максименкова Екатерина Игоревна 150 не проверено

Мирошниченко Даниил Викторович 150 не проверено

Блащук Ольга Дмитриевна 141 не проверено

Баирбиликтуев Арсалан Цоктоевич 135 не проверено

Третьяков Егор Сергеевич 124 не проверено

Волобуева Анара 108 не проверено

Бахмутова Анастасия Андреевна 92 не проверено

Нагоди Мустафа Зайяну 24 не проверено

Международные логистические системы
Самойленко Артём Вадимович 318 не проверено

Нечаев Иван Дмитриевич 148 не проверено

Вараксина Мария Павловна 75 не проверено

Международные торговые отношения (международная образовательная программа) / 

International Trade Relations (International Educational Program)
Сафонова Валерия Романовна 144 не проверено

Маркелова Екатерина Станиславовна 124 не проверено

Международный гостиничный бизнес
Корнилова Анна Сергеевна 405 не проверено

Григорьевых Полина Александровна 10 не проверено

Менеджмент в нефтегазовом комплексе
Волгапкина Анастасия Алексеевна 446 не проверено

Самойленко Артём Вадимович 318 не проверено

Мышаев Кирилл Михайлович 163 не проверено

Гайфиев Айдар Шамилевич 53 не проверено

Афанасьев Сергей Николаевич 50 не проверено

Моделирование и анализ больших данных в экономике
Малашенко Марина Руслановна 470 не проверено



Соколова Анна Николаевна 336 не проверено

Середин Евгений Петрович 149 не проверено

Баирбиликтуев Арсалан Цоктоевич 135 не проверено

Бахмутова Анастасия Андреевна 92 не проверено

Алексеева Мария Сергеевна 83 не проверено

Лахтикова Наталья Александровна 62 не проверено

Организация государственного и муниципального управления
Некрасов Павел Борисович 560 не проверено

Альмурзаев Ахад 189 не проверено

Иванов Максим Дмитриевич 115 не проверено

Ефимов Денис Сергеевич 70 не проверено

Иванова Татьяна Петровна 35 не проверено

Развитие международного бизнеса (международная образовательная программа) / 

International Business Development (International Educational Program)
Мухутдинова Виктория Фаритовна 20 не проверено

Стратегический менеджмент
Сергеев Никита Сергеевич 663 не проверено

Прокудина Арина Олеговна 363 не проверено

Харькова Ирина Алексеевна 325 не проверено

Товарный консалтинг
Нефедов Алексей Андреевич 151 не проверено

Яковлев Олег Антонович 53 не проверено

Управление городской инфраструктурой и развитием территорий
Альмурзаев Ахад 189 не проверено

Иванова Татьяна Петровна 35 не проверено

Управление данными в цифровой организации
Ткаченко Александра Алексеевна 191 не проверено

Максименкова Екатерина Игоревна 150 не проверено

Мирошниченко Даниил Викторович 150 не проверено

Управление качеством на предприятии
Голубева Валерия Александровна 340 не проверено



Михайлов Евгений Валерьевич 202 не проверено

Нефедов Алексей Андреевич 151 не проверено

Кузнецова Анастасия Олеговна 78 не проверено

Яковлев Олег Антонович 53 не проверено

Анна Леонидовна Рогозинская 15 не проверено

Управление коммерческой недвижимостью
Тихомирова Мария Евгеньевна 180 не проверено

Шевколович Олег Алексеевич 125 не проверено

Управление конкурентоспособностью бизнеса
Михайлов Евгений Валерьевич 202 не проверено

Жуков Никита Викторович 60 не проверено

Вихарев Денис Сергеевич 45 не проверено

Управление персоналом в сфере информационных технологий
Фатикова Анастасия Андреевна 102 не проверено

Максимова Анна Михайловна 100 не проверено

Управление цифровым бизнесом
Прокудина Арина Олеговна 363 не проверено

Екатерина Сергеевна Култашева 264 не проверено

Третьяков Егор Сергеевич 124 не проверено

Нагоди Мустафа Зайяну 24 не проверено

Управление цифровыми экосистемами в торговле
Мышаев Кирилл Михайлович 163 не проверено

Сафонова Валерия Романовна 144 не проверено

Маркелова Екатерина Станиславовна 124 не проверено

Управление человеческим капиталом предприятия
Сергеев Никита Сергеевич 663 не проверено

Фатикова Анастасия Андреевна 102 не проверено

Цифровой маркетинг и электронный бизнес
Екатерина Сергеевна Култашева 264 не проверено

Сорокина Ирина Ивановна 48 не проверено

Экономика и транспортное планирование экосистем



Набиева Парвина Дилшодовна 215 не проверено

Угланова Елизавета Сергеевна 215 не проверено

Тимошенко Валерия Александровна 212 не проверено

Волобуева Анара 108 не проверено

Одесская Мария Эдуардовна 48 не проверено

Экономика и управление организацией
Ровнова Юлия Владимировна 520 не проверено

Трапезникова Анна Михайловна 162 не проверено

Долгополик Мария Владимировна 120 не проверено

Абубакиров Александр Янович 111 не проверено

Максимова Анна Михайловна 100 не проверено

Петров Дмитрий Андреевич 91 не проверено

Ефимов Денис Сергеевич 70 не проверено

Экономика инноваций в энергетике
Майкова Анастасия Александровна 600 не проверено

Волгапкина Анастасия Алексеевна 446 не проверено

Нечаев Иван Дмитриевич 148 не проверено

Экономика ИТ и бизнес-анализ
Майкова Анастасия Александровна 600 не проверено

Харькова Ирина Алексеевна 325 не проверено

Трапезникова Анна Михайловна 162 не проверено

Долгополик Мария Владимировна 120 не проверено

Вихрова Анна Юрьевна 95 не проверено

Алексеева Мария Сергеевна 83 не проверено

Лахтикова Наталья Александровна 62 не проверено

Институт физической культуры, спорта и туризма
Профессиональная подготовка тренеров и преподавателей в сфере физической культуры и 

спорта
Некрасов Павел Борисович 560 не проверено

Давыденко Анна Дмитриевна 53 не проверено



Технические средства и цифровые технологии в работе тренера при подготовке 

спортсменов
Пантелеев Михаил Леонидович 30 не проверено

Давыденко Анна Дмитриевна 3 не проверено

Институт электроники и телекоммуникаций
Защищенные телекоммуникационные системы
Магницкий Владимир Викторович 131 не проверено

Найденович Виктор Александрович 130 проверено

Давыдов Андрей Владимирович 103 проверено

Яцукова Кристина Александровна 100 проверено

Федяшина Светлана Витальевна 95 проверено

Анциферова Татьяна Анатольевна 90 проверено

Бережной Владислав Игоревич 73 проверено

Вакуленко Илья Сергеевич 45 проверено

Космические и наземные радиотехнические системы
Давыдов Андрей Владимирович 103 проверено

Вакуленко Илья Сергеевич 45 проверено

Дроздник Михаил Артемович 38 проверено

Котков Владислав Владимирович 35 проверено

Лазерные и оптоволоконные системы (международная образовательная программа) / Laser 

and Fiber Optic Systems (International Educational Program)
Порфирьева Елена Витальевна 475 не проверено

Назарова Ксения Сергеевна 305 не проверено

Арчелков Арсений Борисович 237 не проверено

Сергеева Мария Вячеславовна 188 проверено

Корчагина Дарья Андреевна 184 проверено

Уткин Андрей Сергеевич 155 не проверено

Кристалинская Дарья Владимировна 80 не проверено

Гайна Анна Алексеевна 73 не проверено

Крылова Мария Александровна 35 не проверено

Наноразмерные структуры электроники



Соцкова Юлия Николаевна 73 не проверено

Блазаренас Валерия Юрьевна 50 не проверено

Ильюшина Дарина Алексеевна 45 не проверено

Наноэлектроника и микроэлектромеханические системы
Засеев Феликс Сергеевич 50 не проверено

Прикладная радиофизика
Исупова Екатерина Васильевна 516 проверено

Корчагина Дарья Андреевна 184 проверено

Кристалинская Дарья Владимировна 80 не проверено

Бережной Владислав Игоревич 73 не проверено

Крылова Мария Александровна 35 не проверено

Телекоммуникационные системы в нефтегазовой отрасли
Сергеева Мария Вячеславовна 158 проверено

Физика и техника полупроводников
Караулов Данила Андреевич 95 не проверено

Норватов Илья Алексеевич 90 не проверено

Физика медицинских технологий
Засеев Феликс Сергеевич 50 не проверено

Дейнека Алексей Васильевич 38 проверено

Институт энергетики
Авиационные двигатели и энергетические установки
Карпычев Александр Витальевич 136 проверено

Романов Алексей Сергеевич 117 проверено

Рощенко Глеб Александрович 101 проверено

Юдин Роман Олегович 83 проверено

Мариняк Анастасия Игоревна 52 не проверено

Юдин Роман Олегович 43 проверено

Автоматика энергетических систем
Чупрыненко Михаил Игоревич 220 не проверено

Сухопаров Андрей Сергеевич 95 не проверено

Акуленко Алексей Сергеевич 55 проверено



Водородная энергетика
Баюшкин Артем Олегович 103 проверено

Кошелев Лев Николаевич 73 проверено

Газотурбинные агрегаты газоперекачивающих станций
Афтени Иван Валерьевич 212 не проверено

Гидравлические машины и гидропневмоагрегаты
Рахман Марина 210 проверено

Романчук Елизавета Юрьевна 108 проверено

Порунов Андрей Ильич 83 проверено

Куценко Вадим Сергеевич 80 проверено

Панфилов Сергей Сергеевич 60 проверено

Инжиниринг теплоэнергетических систем
Кравченко София Олесьевна 374 не проверено

Маслов Илья Станиславович 110 проверено

Сергеев Алексей 30 проверено

Инжиниринг электротехнических материалов и систем
Дружинин Евгений Васильевич 25 проверено

Янсон Владимир Игоревич 25 проверено

Компрессорная, вакуумная, холодильная техника и газотранспортные системы
Ерин Дмитрий Сергеевич 167 проверено

Краснов Артур Валерьевич 110 проверено

Паровые и газовые турбины
Афтени Иван Валерьевич 235 не проверено

Юдин Роман Олегович 83 проверено

Мариняк Анастасия Игоревна 52 не проверено

Юдин Роман Олегович 43 проверено

Соломченко Константин Александрович 40 не проверено

Проектирование, эксплуатация и инжиниринг АЭС
Пономарева Светлана Олеговна 115 проверено

Садурова Элина Рустемовна 105 не проверено

Баюшкин Артем Олегович 103 проверено



Пантелеев Артем Сергеевич 90 проверено

Антонова Яна Игоревна 75 проверено

Кошелев Лев Николаевич 73 проверено

Ярмухамедов Эмир Анварович 50 проверено

Соломченко Константин Александрович 40 не проверено

Сергеев Алексей 30 проверено

Системы электроснабжения и цифровые энергоэффективные технологии
Рязанов Роман Андреевич 457 не проверено

Демидов Глеб Дмитриевич 236 не проверено

Илларионова Софья Витальевна 195 не проверено

Полевая Неонила Алексеевна 136 не проверено

Калмыкова София 108 проверено

Рязанова Виктория Алексеевна 105 проверено

Жарикова Екатерина Ивановна 95 проверено

Максюта Богдан 83 проверено

Милишенко Кирилл Евгеньевич 65 проверено

Ноздрачева Анастасия Дмитриевна 63 проверено

Бобков Глеб Романович 60 проверено

Паронников Дмитрий Михайлович 60 проверено

Савельев Артём Александрович 60 проверено

Сабанов Алексей Сергеевич 45 не проверено

Теплотехнический инжиниринг, энергоаудит и энергосервис
Кравченко София Олесьевна 374 не проверено

Ерин Дмитрий Сергеевич 295 не проверено

Маслов Илья Станиславович 110 проверено

Техника и физика высоких напряжений
Калмыкова София 108 не проверено

Акуленко Алексей Сергеевич 55 проверено

Цифровые технологии и средства автоматизации в электроэнергетике
Чупрыненко Михаил Игоревич 220 проверено

Тейдер Александр Евгеньевич 155 проверено

Паневин Иван Павлович 125 проверено



Сухопаров Андрей Сергеевич 95 проверено

Даренских Антон Андреевич 93 не проверено

Фаткина Людмила Витальевна 80 проверено

Коровин Ростислав Алексеевич 60 проверено

Шишкин Александр Владимирович 60 проверено

Громницкая Анастасия Михайловна 25 проверено

Экология энергетики, автономные и возобновляемые источники энергии
Казанцев Никита Константинович 465 проверено

Флоринский Андрей Александрович 172 не проверено

Дудин Михаил Дмитриевич 126 проверено

Даренских Антон Андреевич 93 не проверено

Фаткина Людмила Витальевна 80 проверено

Заварикин Роман Сергеевич 58 не проверено

Вяжев Иван Владимирович 40 не проверено

Перевозчиков Дмитрий Борисович 38 не проверено

Дружинин Евгений Васильевич 25 проверено

Янсон Владимир Игоревич 25 проверено

Электрические и электронные аппараты цифрового управления и распределения 

электроэнергии
Васильев Дмитрий Алексеевич 85 не проверено

Яковлев Егор Алексеевич 70 не проверено

Милишенко Кирилл Евгеньевич 65 проверено

Семенов Сергей Сергеевич 63 не проверено

Электрооборудование распределительных сетей и промышленных предприятий
Молоков Алексей Михайлович 315 не проверено

Дудин Михаил Дмитриевич 126 не проверено

Максюта Богдан 93 не проверено

Васильев Дмитрий Алексеевич 85 не проверено

Яковлев Егор Алексеевич 70 проверено

Семенов Сергей Сергеевич 63 проверено

Савченко Александр Васильевич 60 проверено

Заварикин Роман Сергеевич 58 не проверено



Вяжев Иван Владимирович 40 проверено

Перевозчиков Дмитрий Борисович 38 не проверено

Электроэнергетические системы, сети, электропередачи, их режимы, устойчивость и 

надежность
Возиян Александра Ивановна 600 проверено

Рязанов Роман Андреевич 457 проверено

Молоков Алексей Михайлович 315 проверено

Плодистый Борис Александрович 275 проверено

Абубакиров Александр Янович 225 проверено

Демидов Глеб Дмитриевич 216 проверено

Илларионова Софья Витальевна 195 проверено

Флоринский Андрей Александрович 176 проверено

Полевая Неонила Алексеевна 140 проверено

Жарикова Екатерина Ивановна 95 не проверено

Бобков Глеб Романович 60 проверено

Паронников Дмитрий Михайлович 60 проверено

Савельев Артём Александрович 60 проверено

Павлов Григорий Вадимович 45 проверено

Сабанов Алексей Сергеевич 45 проверено

Электроэнергетические установки электрических станций и подстанций
Филин Александр Алексеевич 415 проверено

Тейдер Александр Евгеньевич 155 проверено

Ефремкин Данила Геннадьевич 60 проверено

Коровин Ростислав Алексеевич 60 не проверено

Савченко Александр Васильевич 60 проверено

Шишкин Александр Владимирович 60 проверено

Павлов Григорий Вадимович 45 не проверено

Громницкая Анастасия Михайловна 25 проверено

Физико-механический институт
Вычислительная механика и компьютерный инжиниринг
Гесин Иона Даниилович 110 проверено

Дроздов Святослав Олегович 73 проверено



Инженерно-физические вычисления и машинное обучение
Владимиров Евгений Константинович 73 проверено

Математические методы анализа и визуализации данных
Шарко Полина Алексеевна 108 проверено

Павлов Илья Сергеевич 85 проверено

Таранова Александра Сергеевна 84 проверено

Математическое моделирование процессов нефтегазодобычи
Блащук Ольга Дмитриевна 191 не проверено

Боринских Семен Денисович 97 проверено

Владимиров Евгений Константинович 73 проверено

Кашапов Тимур Фидаилевич 52 не проверено

Механика деформируемого твердого тела
Бершак Николай Владимирович 87 проверено

Михеев Евгений Викторович 53 не проверено

Механика и цифровое производство
Бенюх Максим Александрович 141 не проверено

Тюнин Павел Александрович 100 проверено

Боринских Семен Денисович 97 проверено

Бершак Николай Владимирович 87 проверено

Кашапов Тимур Фидаилевич 52 не проверено

Модели и высокопроизводительные вычисления в физической гидрогазодинамике
Карпычев Александр Витальевич 190 проверено

Романов Алексей Сергеевич 57 не проверено

Прикладная математика и биоинформатика
Шарко Полина Алексеевна 108 проверено

Таранова Александра Сергеевна 84 проверено

Физика конденсированных сред и функциональных наноструктур (международная 

образовательная программа) / Smart Nanostructures and Condensed Matter Physics 

(International Educational Program)



Гайна Анна Алексеевна 73 проверено


